平成 24 年 2 月 8 日

各 位

会 社 名 テ ク ノ ク オ － ツ 株 式 会 社

代 表 者 名           取締役社長 岡 本 克 已

（JASDAQ   コ－ド番号  5217）

問 合 せ 先
取 締 役

小 野 文 男
管理本部長

 （TEL 03-5354-8171）

当社の親会社           ジ－エルサイエンス株式会社

代 表 者 名           取締役社長 外 丸 勝 彦

（東証 2 部  コ－ド番号  7705）

人事異動に関するお知らせ

平成 24 年 2 月 8 日開催の当社取締役会において、下記のとおり決議いたしましたのでお知らせいたします。

なお、平成 24 年 6 月 15 日付役員の異動に関しましては、同日開催予定の第 36 回定時株主総会において承認

されることが条件となります。

記

１. 人事異動（平成 24 年 2 月 8 日付）

＜役員人事＞

新役職名 氏  名 旧役職名

取 締 役 水  谷  省  吾
専 務 取 締 役 生 産 本 部 長
兼杭州泰谷諾石英有限公司担当

取 締 役 営 業 本 部 長
兼 生 産 本 部 副 本 部 長 高 橋  寛  取 締 役 営 業 本 部 長

＜執行役員人事＞

執 行 役 員 生 産 本 部 長
兼杭州泰谷諾石英有限公司担当  小 針  誠  生 産 本 部 資 材 部 長

２． 人事異動（平成 24 年 6 月 15 日付）

＜役員人事＞

新役職名 氏  名 旧役職名

  退         任 水  谷  省  吾 取 締 役

取 締 役 生 産 本 部 長
兼杭州泰谷諾石英有限公司担当 小 針  誠

執 行 役 員 生 産 本 部 長
兼杭州泰谷諾石英有限公司担当

３． 新任取締役候補の氏名および略歴

（１）新役職名     取締役 生産本部長

（２）就任予定日    平成 24 年 6 月 15 日

（３）新任取締役候補の略歴

  氏   名    小 針  誠

  生年月日    昭和 26 年 11 月 9 日生

  （略歴）

  昭和 55 年 5 月   ナカミチ福島㈱入社

  平成 8 年 9 月   当社入社

  平成 14 年 4 月   生産本部 部長

  平成 20 年 1 月    執行役員 生産本部生産管理部長

  平成 23 年 11 月   生産本部 資材部長（現任）

以  上